
 

 

 

1/5 

TLP: WHITE
   

TLP: WHITE   

SMLOUVA Č. 2022/23 
O PROPAGACI OBCHODNÍ ZNAČKY 

evidovaná u SPCSS pod č. SML2022087, č. j. SPCSS-05358/2022 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená mezi: 

   

Centrum kybernetické bezpečnosti, z.ú. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. U 958 
se sídlem:  Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 
IČO:   10787895  
DIČ:   CZ10787895 
zastoupený:   
   
(dále jen „KYBERCENTRUM“) 
 

a  

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

zastoupený:  

 

(dále jen „SPCSS“) 

 

(KYBERCENTRUM a SPCSS dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 

 

  



 

Smlouva č. 2022/23 o propagaci  
obchodní značky  

SML2022087 

 

2/5 

TLP: WHITE
   

TLP: WHITE   

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO KONÁNÍ 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek zajištění propagace SPCSS a poskytnutí služeb pro SPCSS 
ze strany KYBERCENTRUM v rámci sedmého ročníku Národní soutěže ČR v kybernetické 
bezpečnosti (dále jen „NSKB“), která probíhá od září 2022 do srpna 2023, blíže specifikovaný 
v čl. II odst. 2.1 Smlouvy. Předmětem Smlouvy je současně závazek SPCSS specifikovaný 
v čl. II odst. 2.2 Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy 
bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách 
https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který stanoví podmínky 
použití informací v těchto dokumentech. Jsou stanoveny následující příznaky s uvedením 
charakteru informace a podmínkami jejich použití:  

Štítek Podmínky použití 

TLP: RED  
Informace není určena pro jiné než určené osoby (určuje původce); 
poskytnutí informace dalším subjektům ze strany příjemce lze učinit 
pouze s předchozím souhlasem původce informace.  

TLP: AMBER  

Informaci je možné sdílet pouze s omezeným okruhem osob (určuje 
původce); příjemci mohou sdílet tyto informace pouze s členy své 
organizace a s dodavateli nebo zákazníky, kteří nezbytně potřebují tyto 
informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další škody; 
původce informace může rozsah sdílení dále omezit.  

TLP: GREEN  

Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na komunitu 
(organizace příjemce a další partnerské subjekty příjemce informace), 
avšak nikoliv s využitím veřejně dostupných komunikačních kanálů; 
příjemce nesmí informaci šířit mimo určenou komunitu (určuje 
původce).  

TLP: WHITE  
Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není dotčeno 
omezení na základě práva duševního vlastnictví původce a/nebo 
příjemce či třetích stran.  

 

II. ZÁVAZKY SPCSS A KYBERCENTRA 

2.1. KYBERCENTRUM se zavazuje splnit podmínky partnerství úrovně Partner Z dle Přílohy č. 1 
Smlouvy s názvem „Národní soutěž České republiky v kybernetické bezpečnosti - 7. ročník – 
Školní rok 2022/2023 - Partnerské podmínky“. Podmínky mohou být dále upravovány, ale 
pouze na základě písemné dohody obou Smluvních stran způsobem dle čl. VI odst. 6.2 
Smlouvy (to vše dále jen „Služby“). 

2.2. SPCSS se zavazuje: 

2.2.1. uhradit veškeré finanční závazky v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy. 

2.2.2. na výzvu KYBERCENTRA dodat příslušné podklady k jednotlivým akcím dle Přílohy č. 
1 Smlouvy za účelem řádného a včasného poskytnutí Služeb ze strany 
KYBERCENTRA. 

2.2.3. na písemnou výzvu KYBERCENTRA dodat informace o zástupcích SPCSS pro zajištění 
vstupů na finále NSKB v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. 

 

 

 

 

https://www.first.org/tlp/


 

Smlouva č. 2022/23 o propagaci  
obchodní značky  

SML2022087 

 

3/5 

TLP: WHITE
   

TLP: WHITE   

III. SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. SPCSS za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou ze strany KYBERCENTRA zaplatí 
částku 60 000,00 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) + 21 % DPH, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystavené KYBERCENTREM po účinnosti této Smlouvy oběma 
Smluvními stranami. 

3.2. Faktura musí obsahovat zejména: 

3.2.1. číslo Smlouvy; 

3.2.2. specifikaci plnění, za které je fakturováno; 

3.2.3. cenu za Služby bez DPH a s DPH; 

3.2.4. úplné bankovní spojení KYBERCENTRA s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
v registru plátců DPH; 

3.2.5. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad; 

3.2.6. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ. 

3.3. Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení SPCSS. 

3.4. KYBERCENTRUM doručí fakturu elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz 
nebo prostřednictvím datové schránky SPCSS. 

3.5. SPCSS je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit KYBERCENTRU, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-li 
na faktuře některá z náležitostí nebo údajů. KYBERCENTRUM je povinno v případě vrácení 
faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne doručení opravené, příp. nové 
faktury běží SPCSS nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

3.6. KYBERCENTRUM je plátcem DPH. 

IV. SOUČINNOST MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI 

4.1. Součinnost mezi SPCSS a KYBERCENTRUM zajišťují: 

4.1.1. za SPCSS: 

4.1.1.1. 

4.1.1.2. 

4.1.2. za ČP AFCEA:  

4.1.2.1. 

4.1.2.2. 

V. ZÁNIK SMLOUVY 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva zaniká: 

5.1.1. jednostranným odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran pro její 
podstatné porušení druhou Smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo 
prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně;   

5.1.2. písemnou dohodou obou Smluvních stran. 

 



 

Smlouva č. 2022/23 o propagaci  
obchodní značky  

SML2022087 

 

4/5 

TLP: WHITE
   

TLP: WHITE   

VI.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění 
(dále jen „Zákon o registru smluv“). SPCSS se zavazuje, že Smlouvu uveřejní v registru 
smluv. 

6.2. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě 
obou Smluvních stran s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti. 

6.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 7. ročník – Školní rok 
2022/2023 - Partnerské podmínky 

 
 
Za SPCSS:  Za KYBERCENTRUM: 

V Praze dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 V Praze dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 

 

 

 

  

 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 

Centra kybernetické bezpečnosti, z. ú. 



 

Smlouva č. 2022/23 o propagaci obchodní značky 
Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 7. ročník – Školní rok 2022/2023 - 
Partnerské podmínky 

 

 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

 
 

  


	I. Předmět Smlouvy a místo konání
	1.1. Předmětem Smlouvy je závazek zajištění propagace SPCSS a poskytnutí služeb pro SPCSS ze strany KYBERCENTRUM v rámci sedmého ročníku Národní soutěže ČR v kybernetické bezpečnosti (dále jen „NSKB“), která probíhá od září 2022 do srpna 2023, blíže s...
	1.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, k...

	II. Závazky SPCSS a KYBERCENTRA
	2.1. KYBERCENTRUM se zavazuje splnit podmínky partnerství úrovně Partner Z dle Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem „Národní soutěž České republiky v kybernetické bezpečnosti - 7. ročník – Školní rok 2022/2023 - Partnerské podmínky“. Podmínky mohou být dále ...
	2.2. SPCSS se zavazuje:
	2.2.1. uhradit veškeré finanční závazky v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy.
	2.2.2. na výzvu KYBERCENTRA dodat příslušné podklady k jednotlivým akcím dle Přílohy č. 1 Smlouvy za účelem řádného a včasného poskytnutí Služeb ze strany KYBERCENTRA.
	2.2.3. na písemnou výzvu KYBERCENTRA dodat informace o zástupcích SPCSS pro zajištění vstupů na finále NSKB v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy.

	III. Smluvní cena a platební podmínky
	3.1. SPCSS za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou ze strany KYBERCENTRA zaplatí částku 60 000,00 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) + 21 % DPH, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené KYBERCENTREM po účinnosti této Smlouvy o...
	3.2. Faktura musí obsahovat zejména:
	3.2.1. číslo Smlouvy;
	3.2.2. specifikaci plnění, za které je fakturováno;
	3.2.3. cenu za Služby bez DPH a s DPH;
	3.2.4. úplné bankovní spojení KYBERCENTRA s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu v registru plátců DPH;
	3.2.5. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad;
	3.2.6. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ.
	3.3. Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení SPCSS.
	3.4. KYBERCENTRUM doručí fakturu elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky SPCSS.
	3.5. SPCSS je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit KYBERCENTRU, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů. KYBERCENTRUM je povinno...
	3.6. KYBERCENTRUM je plátcem DPH.

	IV. Součinnost mezi Smluvními stranami
	4.1. Součinnost mezi SPCSS a KYBERCENTRUM zajišťují:
	4.1.1. za SPCSS:
	4.1.1.1. Alan Stonawski, tel.: 225 515 466, e-mail: alan.stonawski@spcss.cz;
	4.1.1.2. Jaroslava Tomišková, tel.: 225 515 427, e-mail: jaroslava.tomišková@spcss.cz.
	4.1.2. za ČP AFCEA:
	4.1.2.1. Josef Strelec, tel: 731 137 310, e-mail: reditel@kybercentrum.cz  (ve věcech smluvních);
	4.1.2.2. zástupce soutěžního výboru, e-mail: kybersoutez@kybersoutez.cz (ve věcech organizace 7. ročníku NSKB).

	V. Zánik Smlouvy
	5.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva zaniká:
	5.1.1. jednostranným odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran pro její podstatné porušení druhou Smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo prokazatelně doručeno ...
	5.1.2. písemnou dohodou obou Smluvních stran.

	VI.  Závěrečná ustanovení
	6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v ...
	6.2. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě obou Smluvních stran s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti.
	6.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
	Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 7. ročník – Školní rok 2022/2023 - Partnerské podmínky




